Als Erganzung zu den Testangeboten hat der Landkreis Miltenberg in Kooperation mit der Firma
Ehrlich-Touristik, der Park-Apotheke Miltenberg und der Franken-Apotheke Wérth a.Main nun zwei
Schnelltest-Busse im Einsatz.

Passanten kdnnen sich ohne Anmeldung spontan und kostenfrei schnelltesten lassen.

Das Test-Ergebnis beim Schnelltest-Bus liegt innerhalb von rund 20 Minuten vor. Die getesteten
Personen erhalten eine Bestatigung tiber ihr Testergebnis.

Die Termine und Standorte fir die beiden Busse vom 07.06. bis 12.06.2021.:

Schnelltest-Bus @
PARK APOTHEKE MILTENBERG

Montag, 07.06.2021

08:30 Uhr  Riedern Bus-Hst.

10:30 Uhr  Eichenbuhl Schule
12:30 Unr  Miltenberg Maria-Regina
15:30 Uhr  Biurgstadt Alte Kirche

Dienstag, 08.06.2021

08:30 Uhr  Faulbach EDEKA
11:00 Uhr  Stadtprozelten Bahnhof
13:00 Unr  Dorfprozelten Rathaus
15:00 Uhr  Collenberg Bahnhof
16:30 Unr  Kirschfurt Bus-Hst.

Mittwoch, 09.06.2021

08:30 Uhr  Eichenbuhl Schule

10:30 Uhr  Umpfenbach Bus-Hst.

12:00 Uhr  Richelbach Bus-Hst.

14:00 Uhr  Neunkirchen Bus-Hst. Kirche
16:30 Uhr  GroRRheubach Gemeinschaftshaus

Donnerstag, 10.06.2021

08:30 Uhr  Kirchzell Kirche
10:30 Uhr  Schneeberg Kirche
12:30 Uhr  Amorbach LIDL
14:30 Uhr  Weilbach Schule
16:30 Unr  Miltenberg EDEKA

Freitag, 11.06.2021

09:00 Uhr  Burgstadt Norma

11:00 Uhr  Rudenau ehem. Pausenhof Schule
13:00 Uhr  Miltenberg OUTLET-Center

16:00 Uhr  Miltenberg-Nord REWE

Samstag, 12.06.2021

08:30 Uhr  Miltenberg EDEKA
11:00 Unr  Kleinheubach REWE
15:00 Unr  Miltenberg OBI



Schnelltest-Bus @
FRANKEN APOTHEKE WOERTH

Montag, 07.06.2021

08:30 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr

Trennfurt P&R Bahnhof
Obernburg Spilger
Obernburg-Eisenbach REWE
Momlingen Modehaus Klotz
Sulzbach MOBILE

Dienstag, 08.06.2021

08:30 Uhr
09:30 Uhr
11:00 Uhr
12:30 Uhr
14:30 Uhr
16:00 Uhr

Rollbach Backerei Schnall

Mdnchberg Freizeitanlage

Eschau REWE

Elsenfeld Bauer Markt (EDEKA)

Erlenbach Parkplatz ALDI/REWE-/Getrankemarkt
Worth EDEKA

Mittwoch, 09.06.2021

08:30 Uhr
09:30 Uhr
11:00 Uhr
12:30 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr

Laudenbach Feuerwehr
Kleinheubach REWE

Klingenberg Festplatz
Erlenbach-Siedlung Kirche St. Josef
Elsenfeld Elsavapark

Niedernberg REWE

Donnerstag, 10.06.2021

08:30 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr
16:00 Uhr

Rossbach Feuerwehrhaus
Hausen Kirchplatz

Erlenbach Frankenhalle
Obernburg Spilger
Obernburg-Eisenbach REWE
Elsenfeld Bauer Markt (EDEKA)

Freitag, 11.06.2021

08:30 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr
16:00 Uhr

Niedernberg REWE

Elsenfeld Elsavapark

Eschau REWE

Erlenbach-Siedlung Kirche St. Josef
Klingenberg Festplatz

Worth EDEKA

Samstag, 12.06.2021

08:30 Uhr
10:00 Uhr
12:30 Uhr
15:00 Uhr

Kleinwallstadt CAP Markt

Obernburg Spilger

Elsenfeld Bauer Markt (EDEKA)

Erlenbach Parkplatz ALDI/REWE-/Getrankemarkt



